

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие	
	Наименование	Код				Количество	сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Бумага SVETO COPY A4,80 Г/М, 500Л,класс "С",Светогорск,белизна 96%,146%			шт.	220,00	20,00	4 400,00
2	Веб камера (микрофон+гарнитуру)			шт.	696,00	1,00	696,00
3	Мышь A4 Tech OP -720 (проводная оптическая , 800 dpi, PS/2, ЧЕРНЫЙ)			шт.	223,00	1,00	223,00
4	Пюпитр Veston			шт.	900,00	1,00	900,00
5	Светильник "Дюна"			шт.	340,00	3,00	1 020,00
6	Скорoshiватель пластиковый BRAUBERG красный 220384			шт.	8,00	10,00	80,00
7	вешалка напольная В-1			шт.	1 150,00	1,00	1 150,00
8	гирлянда электрическая			шт.	222,50	4,00	890,00
9	держатель микрофона			шт.	129,60	1,00	129,60
10	доска магнитно-маркерная			чел	1 028,00	1,00	1 028,00
11	коврик 150x90			шт.	980,00	2,00	1 960,00
12	коврик влагопит 60x90			шт.	420,00	1,00	420,00
13	колонки Genius SP-M200 (черный)			шт.	750,00	1,00	750,00
14	колонки Genius SP-M200			шт.	0,00	0,00	600,00
15	микрофон			шт.	1 782,00	1,00	1 782,00
16	мышь Genius DX-110 проводная оптическая красная			шт.	270,00	2,00	540,00
17	мышь оптическая черн/серая DEFENDER Orion			шт.	150,00	1,00	150,00
18	ободок			шт.	38,50	4,00	154,00
19	печать			шт.	600,00	1,00	600,00
20	подставка (кронштейн навесной)			шт.	413,00	4,00	1 652,00
21	почтовый ящик			шт.	135,00	1,00	135,00
22	стойка микрофонная			шт.	1 566,00	1,00	1 566,00
23	стойка под колонку			шт.	1 890,00	1,00	1 890,00
24	сумка для ноутбука 15Targus TAR300(нейлон, черный)			шт.	740,00	1,00	740,00
25	сумка для фотоаппарата			шт.	189,00	1,00	189,00
26	термометр			шт.	30,00	13,00	390,00

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие	
	Наименование	Код				Количество	сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
27	тройник			шт.	46,25	4,00	185,00
28	удлинитель 5 м			шт.	180,00	5,00	900,00
29	удлинитель 5м с/з			шт.	225,00	4,00	900,00
30	флаг (РФ, РТ)			шт.	150,00	2,00	300,00
31	экран батарейный 3-х секционный			шт.	312,00	4,00	1 248,00
32	экран батарейный 4-х секционный			шт.	332,09	16,00	5 313,50
33	экран батарейный 5-секционный			шт.	352,00	3,00	1 056,00
34	ёлка			шт.	2 350,00	1,00	2 350,00
35	Скрипка Flight TV 1/2			шт.	5 600,00	1,00	5 600,00
36	Скрипка Flight TV 3/4			шт.	5 500,00	1,00	5 500,00
37	Стойка синтезаторная			шт.	1 500,00	1,00	1 500,00
38	Сценические костюмы для детского ансамбля бордо в клетку (юбки-16шт, ободки-16шт, галстуки -3шт))			шт.	926,00	16,00	14 816,00
39	Флешка 4Gb Transcend черный			шт.	350,00	1,00	350,00
40	беспроводной маршрутизаторTP-LINK TL-WR841ND 300мбит			шт.	1 990,00	1,00	1 990,00
41	вывеска "МБОУ ДО "БДШИ №2" БМР РТ			шт.	986,00	1,00	986,00
42	елка искусственная			шт.	560,00	1,00	560,00
43	изготовление стенда			шт.	2 400,00	1,00	2 400,00
44	костюм Деда мороза			шт.	2 500,00	1,00	2 500,00
45	костюм Снегурочки			шт.	2 500,00	1,00	2 500,00
46	кушетка медицинская смотровая КМС-01			шт.	2 960,00	1,00	2 960,00
47	огнетушитель ОП-5			шт.	1 012,13	3,00	3 036,40
48	стремянка 6 ступеней			шт.	1 850,00	1,00	1 850,00
49	стул ИЗО			шт.	715,00	30,00	21 450,00
50	стул музыканта			шт.	2 000,00	2,00	4 000,00
51	стул ученический			шт.	474,00	24,00	11 376,00
52	счетчик для воды			шт.	360,00	1,00	360,00
53	телефонный аппарат			шт.	880,00	1,00	880,00

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие	
	Наименование	Код				Количество	сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
54	телефонный аппарат Philips CD4801			шт.	1 690,00	1,00	1 690,00
55	часы			шт.	300,00	1,00	300,00
56	чехол для синтезатора			шт.	1 800,00	2,00	3 600,00
57	ширма 3-х секционная без колес			шт.	2 840,00	1,00	2 840,00
58	юбка			шт.	1 000,00	7,00	7 000,00
59	компакт диск Фонохрестоматия			шт.	500,00	1,00	500,00
60	Аккордеон "Юность" (темно-красного цвета)			шт.	800,00	1,00	800,00
61	Аккордеон Weltmeister (красного цвета)			шт.	2 000,00	1,00	2 000,00
62	Баян "Рубин" (синего цвета)			шт.	2 000,00	1,00	2 000,00
63	Баян (коричневого цвета)			шт.	1 000,00	1,00	1 000,00
64	Баян (черный)			шт.	1 500,00	1,00	1 500,00
65	Баян 205 М			шт.	1 500,00	1,00	1 500,00
66	Клавиатура DefenderSiim E KS910siIver			шт.	88,00	1,00	88,00
67	Кселофон (деревянный)			шт.	500,75	4,00	2 003,00
68	Мышь оптический			шт.	65,00	1,00	65,00
69	Пианино "Казань"			шт.	1 500,00	1,00	1 500,00
70	Пианино "Сюита"			шт.	2 500,00	2,00	5 000,00
71	Сейф железный			шт.	1,00	1,00	1,00
72	Станки для хореографии 3шт			шт.	1,00	1,00	1,00
73	Фортепиано "Сюита"			шт.	2 666,67	3,00	8 000,00
74	Школьная доска (зелёная) 1шт			шт.	1,00	1,00	1,00
75	изготовление стенда			шт.	1 660,00	3,00	4 980,00
76	скамейка			шт.	1,00	1,00	1,00
77	стол-парта			шт.	1 368,00	12,00	16 416,00